

Per Jørgen Jørgensen Holding ApS

Langelandsvej 43, st., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 32 31 83 47

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.

Per Jørgen Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Per Jørgen Jørgensen Holding ApS
Langelandsvej 43, st.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 31 83 47
Stiftet: 18. april 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Jørgen Jørgensen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed som holdingselskab og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 199 t.kr. mod 62 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2016 | 2015 |
|--|----------------|---------------|
| Andre eksterne omkostninger | -3.140 | -8.764 |
| Bruttoresultat | -3.140 | -8.764 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 99.864 | 58.383 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | 101.444 | 7.960 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -20 | -196 |
| Resultat før skat | 198.148 | 57.383 |
| 2 Skat af årets resultat | 550 | 4.420 |
| Årets resultat | 198.698 | 61.803 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | 0 | 99.800 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 135.416 | -52.765 |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.000 |
| Overføres til overført resultat | 63.282 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -65.232 |
| Disponeret i alt | 198.698 | 61.803 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 166.479 | 166.615 |
| 4 Kapitalandele i associerede virksomheder | 149.602 | 48.158 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>316.081</u> | <u>214.773</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>316.081</u> | <u>214.773</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0 | 6.953 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 25.332 | 24.608 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 34.752 | 3.243 |
| Andre tilgodehavender | 18.296 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>78.380</u> | <u>34.804</u> |
| Likvide beholdninger | <u>5.262</u> | <u>5.277</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>83.642</u> | <u>40.081</u> |
| Aktiver i alt | <u>399.723</u> | <u>254.854</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2016</u> | <u>2015</u> |
| Egenkapital | | |
| 5 Virksomhedskapital | 130.000 | 130.000 |
| 6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 135.416 | 0 |
| 7 Overført resultat | 64.779 | 1.497 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 80.000 |
| Egenkapital i alt | <u>330.195</u> | <u>211.497</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 6.250 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 37.898 | 0 |
| Selskabsskat | 48 | 0 |
| Anden gæld | 25.332 | 37.107 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>69.528</u> | <u>43.357</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>69.528</u> | <u>43.357</u> |
| Passiver i alt | <u>399.723</u> | <u>254.854</u> |

9 Eventualposter

Noter

| | 2016 | 2015 |
|--|----------------|----------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 20 | 196 |
| | 20 | 196 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -704 | -3.243 |
| Regulering af tidligere års skat | 154 | -1.177 |
| | -550 | -4.420 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 120.665 | 120.665 |
| Kostpris 31. december 2016 | 120.665 | 120.665 |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 45.950 | -12.433 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 99.864 | 58.383 |
| Udbytte | -100.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 45.814 | 45.950 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 166.479 | 166.615 |

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS |
|-------------------------------|-----------|-------------|----------------|--|
| PJ Science ApS, Frederiksberg | 100 % | 166.479 | 99.864 | 166.479 |

Noter

| | 31/12 2016 | 31/12 2015 | | |
|---|------------------|--------------------|-----------------------|---|
| 4. Kapitalandele i associerede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2016 | 40.000 | 40.000 | | |
| Kostpris 31. december 2016 | 40.000 | 40.000 | | |
| Opskrivninger 1. januar 2016 | 8.158 | 65.198 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 101.444 | 7.960 | | |
| Udbytte | 0 | -65.000 | | |
| Opskrivninger 31. december 2016 | 109.602 | 8.158 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016 | 149.602 | 48.158 | | |
| Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos Per Jørgen Jørgensen Holding ApS |
| Vind-Vind ApS, Frederiksberg | 50 % | 299.204 | 202.889 | 149.602 |
| 5. Virksomhedskapital | | | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2016 | | | 130.000 | 130.000 |
| | | | 130.000 | 130.000 |
| 6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | | | |
| Reserve for opskrivninger 1. januar 2016 | | | 0 | 52.765 |
| Resultatandel | | | 135.416 | -52.765 |
| | | | 135.416 | 0 |
| 7. Overført resultat | | | | |
| Overført resultat 1. januar 2016 | | | 1.497 | 66.729 |
| Årets overførte resultat | | | 63.282 | -65.232 |
| Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | 0 | 99.800 |
| Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret | | | 0 | -99.800 |
| | | | 64.779 | 1.497 |

Noter

| | <u>31/12 2016</u> | <u>31/12 2015</u> |
|---|-------------------|----------------------|
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. januar 2016 | 80.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -80.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>80.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>80.000</u> |

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 28 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.